
TRIPTIQUE ARDENNAIS JUNIOR

3 EME ETAPE 25/08/2024 VIELSALM  VIELSALM

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 96 88 km Time: 2:13:48 Avg Speed. 39,46

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 6 2:13:48SYMM Matthew WAC TEAM VZWRSA101 302 721 92

2 183 0:00:00GUMIENNY Matthis KZLWC - DAVOBEL100 912 565 70

3 91 0:00:00AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL101 352 991 19

4 233 0:00:00LUYTEN Jarno CRABBE - DSTNYBEL101 253 743 02J

5 131 0:00:03VAN GILS Lucas TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL101 126 588 14

6 192 0:00:03COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAMBEL101 175 285 17J

7 196 0:00:04DE WAELE Mathis ISOREX CYCLING TEAMBEL101 050 908 91

8 121 0:00:08RIJVERS Max TIGERR CYCLING TEAMNED100 231 160 90

9 241 0:00:15VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONSBEL100 992 563 43J

10 81 0:00:15PIERRON Julien PHENIX CT U19FRA100 663 132 24J

11 161 0:00:19VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 651 906 50J

12 115 0:00:19DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 875 120 67J

13 222 0:00:19DEBEAUSSAERT Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYSBEL100 952 416 54

14 114 0:00:19STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 899 315 12

15 226 0:00:19VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYSBEL100 734 249 40J

16 93 0:00:19DESIMPELAERE Ward GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL100 735 267 88J

17 135 0:00:19GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL100 651 579 14

18 61 0:00:19ROELING Kaj WESTLAND WIL VOORUITNED100 231 974 31J

19 182 0:00:19MERTENS Anton KZLWC - DAVOBEL100 651 560 92

20 46 0:00:19TITEUX Germain SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL101 168 416 35

21 94 0:00:19GALLE Mika GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL100 651 641 76

22 214 0:00:19NIJS Rik GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL100 651 446 75

23 44 0:00:19GABEZ Dany SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 783 070 70

24 191 0:00:19VAN STAPPEN Lars ISOREX CYCLING TEAMBEL100 651 405 34

25 71 0:00:19MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL100 651 381 10

26 175 0:00:19VERBRUGGHE Joran TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVBEL100 741 876 04J

27 236 0:00:19FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNYBEL100 651 765 06J

28 64 0:00:19VAN DER VOORT Boris WESTLAND WIL VOORUITNED100 230 734 52J

29 141 0:00:19VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 651 417 46

30 12 0:00:19NOIRHOMME Arnaud LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX101 008 985 72J

31 216 0:00:19DEBAKKER Iben GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL101 234 866 40J

32 193 0:00:19VAN SPEYBROECK Yoni ISOREX CYCLING TEAMBEL100 823 322 67

33 2 0:00:19JACOBS Lennes WAC TEAM VZWBEL100 652 038 85J

34 116 0:00:19LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED100 930 246 00

35 113 0:00:19LOUAGIE Matti VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 651 808 49J

36 73 0:00:19CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL101 067 144 31J

37 32 0:00:19DETEMMERMAN Emiel KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL101 401 242 61

38 212 0:00:19GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKGBR101 384 637 43J

39 176 0:00:19LUCAS Hugo TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVBEL101 384 634 40

40 132 0:00:19VAN GEFFEN Krijn TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL101 100 313 26

41 211 0:00:19NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL100 651 582 17

42 213 0:00:19CHRISTIAENS Gilles GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL100 651 820 61J

43 41 0:00:19BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL101 250 530 87

44 142 0:00:19VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL100 969 450 16

45 215 0:00:19STOCKX Sybren GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL100 651 454 83

46 181 0:00:19VANDEN BROECK Lowie KZLWC - DAVOBEL100 651 358 84

47 31 0:00:19BOUSSIER Tomas KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL101 428 658 26

48 15 0:00:19FLAMMANG-LIES Jonah LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX100 751 140 53J

49 235 0:00:19BOSSAER Xander CRABBE - DSTNYBEL100 651 866 10J

50 232 0:00:19VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNYBEL100 875 056 03

51 245 0:00:19BOSSAERTS Senn AA DRINK YOUNG LIONSBEL100 651 487 19
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TRIPTIQUE ARDENNAIS JUNIOR

3 EME ETAPE 25/08/2024 VIELSALM  VIELSALM

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 96 88 km Time: 2:13:48 Avg Speed. 39,46

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

52 111 0:00:19BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL101 004 131 68J

53 185 0:00:19GELDHOF Quinte KZLWC - DAVOBEL100 651 951 95J

54 3 0:00:19MAES Fabian WAC TEAM VZWBEL100 651 529 61

55 5 0:00:19DRIES Tjalle WAC TEAM VZWBEL100 651 490 22

56 231 0:00:19MUYS Quinten CRABBE - DSTNYBEL100 651 854 95J

57 234 0:00:19MARX Louis CRABBE - DSTNYBEL101 102 363 39J

58 82 0:00:19BERTHELEMY Edgard PHENIX CT U19FRA100 707 305 62

59 103 0:00:19DEBLOND Arnaud VELO CLUB ARDENNESBEL101 308 417 65J

60 172 0:00:41WACHAUDEZ Luca TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVBEL101 233 773 14

61 63 0:00:46DE KOK Pepijn WESTLAND WIL VOORUITNED100 557 247 63

62 92 0:03:10DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL101 059 040 75J

63 83 0:03:10CHAMPENOIS Tom PHENIX CT U19FRA100 690 566 07J

64 133 0:03:10MICHIELS Toon TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL100 715 646 61

65 35 0:03:10LESY Mathis KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL101 482 640 76J

66 84 0:03:15LAFAYE Hugo PHENIX CT U19FRA100 727 797 87

67 136 0:03:16VAN DER VLOEDT Joren TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL101 285 258 89

68 162 0:03:16COCQUYT Mathijs BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 651 462 91

69 75 0:03:16DHONT Florian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL101 366 659 10J

70 164 0:03:16BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 651 886 30J

71 174 0:03:16MASUY Damien TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVBEL100 783 108 11

72 76 0:03:16MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL100 723 827 94

73 34 0:03:16HEIRBRANT Victor KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL100 616 161 01

74 43 0:03:16DAIX Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 815 887 04

75 95 0:03:16LOONES Jef GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL101 163 189 46

76 72 0:03:16VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL101 252 161 69J

77 225 0:03:16ROOSE Elias CYCLING TEAM LUC WALLAYSBEL100 991 797 53J

78 96 0:03:24ODRIOZOLA Josu GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELESP101 230 726 71J

79 105 0:03:24FANALI Luca VELO CLUB ARDENNESBEL101 084 651 78J

80 246 0:03:28DELMÉ Fausto AA DRINK YOUNG LIONSBEL100 651 847 88J

81 23 0:03:30DE PAEPE Gabriel ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL101 407 333 41J

82 104 0:03:35SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNESBEL101 371 411 09J

83 165 0:03:37VAN MINNEBRUGGEN Tobia BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL101 144 626 10J

84 184 0:03:44CLAES Miel KZLWC - DAVOBEL100 652 035 82J

85 101 0:05:48COLSON Colyn VELO CLUB ARDENNESBEL100 783 010 10J
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3 EME ETAPE 25/08/2024 VIELSALM  VIELSALM

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

TRIPTIQUE ARDENNAIS JUNIOR

1 233 2:13:48LUYTEN Jarno CRABBE - DSTNYBEL 101 253 743 02

2 192 2:13:51COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 175 285 17

3 241 2:14:03VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 992 563 43

4 81 2:14:03PIERRON Julien PHENIX CT U19FRA 100 663 132 24

5 161 2:14:07VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 906 50

6 115 2:14:07DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 120 67

7 226 2:14:07VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYSBEL 100 734 249 40

8 93 2:14:07DESIMPELAERE Ward GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 735 267 88

9 61 2:14:07ROELING Kaj WESTLAND WIL VOORUITNED 100 231 974 31

10 175 2:14:07VERBRUGGHE Joran TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ABEL 100 741 876 04

11 236 2:14:07FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNYBEL 100 651 765 06

12 64 2:14:07VAN DER VOORT Boris WESTLAND WIL VOORUITNED 100 230 734 52

13 12 2:14:07NOIRHOMME Arnaud LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX 101 008 985 72

14 216 2:14:07DEBAKKER Iben GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 234 866 40

15 2 2:14:07JACOBS Lennes WAC TEAM VZWBEL 100 652 038 85

16 113 2:14:07LOUAGIE Matti VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 808 49

17 73 2:14:07CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 067 144 31

18 212 2:14:07GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKGBR 101 384 637 43

19 213 2:14:07CHRISTIAENS Gilles GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 820 61

20 15 2:14:07FLAMMANG-LIES Jonah LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX 100 751 140 53

21 235 2:14:07BOSSAER Xander CRABBE - DSTNYBEL 100 651 866 10

22 111 2:14:07BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 004 131 68

23 185 2:14:07GELDHOF Quinte KZLWC - DAVOBEL 100 651 951 95

24 231 2:14:07MUYS Quinten CRABBE - DSTNYBEL 100 651 854 95

25 234 2:14:07MARX Louis CRABBE - DSTNYBEL 101 102 363 39

26 103 2:14:07DEBLOND Arnaud VELO CLUB ARDENNESBEL 101 308 417 65

27 92 2:16:58DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 059 040 75

28 83 2:16:58CHAMPENOIS Tom PHENIX CT U19FRA 100 690 566 07

29 35 2:16:58LESY Mathis KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 482 640 76

30 75 2:17:04DHONT Florian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 366 659 10

31 164 2:17:04BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 886 30

32 72 2:17:04VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 252 161 69

33 225 2:17:04ROOSE Elias CYCLING TEAM LUC WALLAYSBEL 100 991 797 53

34 96 2:17:12ODRIOZOLA Josu GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELESP 101 230 726 71

35 105 2:17:12FANALI Luca VELO CLUB ARDENNESBEL 101 084 651 78

36 246 2:17:16DELMÉ Fausto AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 651 847 88

37 23 2:17:18DE PAEPE Gabriel ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 101 407 333 41

38 104 2:17:23SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNESBEL 101 371 411 09

39 165 2:17:25VAN MINNEBRUGGEN Tobias BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 144 626 10

40 184 2:17:32CLAES Miel KZLWC - DAVOBEL 100 652 035 82

41 101 2:19:36COLSON Colyn VELO CLUB ARDENNESBEL 100 783 010 10



TRIPTIQUE ARDENNAIS JUNIOR

3 EME ETAPE 25/08/2024 VIELSALM  VIELSALM

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 ISOREX CYCLING TEAM 6:41:50 37 63

2 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 6:42:02 40 33

3 KZLWC - DAVO 6:42:02 67 23

4 CRABBE - DSTNY 6:42:02 80 43

5 WAC TEAM VZW 6:42:02 88 13

6 TEAM KEMPEN CYCLING VZW 6:42:05 62 53

7 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:42:21 60 123

8 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:42:21 86 203

9 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 6:42:21 91 223

10 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELE 6:42:43 125 263

11 WESTLAND WIL VOORUIT 6:42:48 107 183

12 PHENIX CT U19 6:45:08 131 103

13 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 6:45:12 149 373

14 CYCLING TEAM LUC WALLAYS 6:45:18 105 133

15 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 6:45:18 130 253

16 AA DRINK YOUNG LIONS 6:45:26 140 93

17 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6:48:15 149 113

18 VELO CLUB ARDENNES 6:48:42 220 593



TRIPTIQUE ARDENNAIS JUNIOR

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  3 EME ETAPE 25/08/2024 VIELSALM - VIELSALM

UCI ID

1 232 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNY 6:45:24 122BEL 100 875 056 03 0:00:00

2 131 VAN GILS Lucas TEAM KEMPEN CYCLING VZW 6:45:26 16BEL 101 126 588 14 0:00:02

3 161 VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6:46:31 30BEL 100 651 906 50J 0:01:07

4 46 TITEUX Germain SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:46:33 63BEL 101 168 416 35 0:01:09

5 61 ROELING Kaj WESTLAND WIL VOORUIT 6:46:35 72NED 100 231 974 31J 0:01:11

6 91 AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 6:46:38 29BEL 101 352 991 19 0:01:14

7 192 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 6:46:51 103BEL 101 175 285 17J 0:01:27

8 196 DE WAELE Mathis ISOREX CYCLING TEAM 6:46:52 87BEL 101 050 908 91 0:01:28

9 241 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS 6:46:56 23BEL 100 992 563 43J 0:01:32

10 64 VAN DER VOORT Boris WESTLAND WIL VOORUIT 6:47:00 63NED 100 230 734 52J 0:01:36

11 226 VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS 6:47:00 75BEL 100 734 249 40J 0:01:36

12 12 NOIRHOMME Arnaud LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 6:47:00 84LUX 101 008 985 72J 0:01:36

13 114 STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:47:00 89BEL 100 899 315 12 0:01:36

14 176 LUCAS Hugo TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 6:47:00 107BEL 101 384 634 40 0:01:36

15 44 GABEZ Dany SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:47:00 111BEL 100 783 070 70 0:01:36

16 41 BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:47:00 114BEL 101 250 530 87 0:01:36

17 211 NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 6:47:00 134BEL 100 651 582 17 0:01:36

18 231 MUYS Quinten CRABBE - DSTNY 6:47:00 151BEL 100 651 854 95J 0:01:36

19 71 MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 6:47:07 89BEL 100 651 381 10 0:01:43

20 73 CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 6:47:07 126BEL 101 067 144 31J 0:01:43

21 233 LUYTEN Jarno CRABBE - DSTNY 6:47:13 59BEL 101 253 743 02J 0:01:49

22 6 SYMM Matthew WAC TEAM VZW 6:47:13 102RSA 101 302 721 92 0:01:49

23 245 BOSSAERTS Senn AA DRINK YOUNG LIONS 6:47:15 125BEL 100 651 487 19 0:01:51

24 63 DE KOK Pepijn WESTLAND WIL VOORUIT 6:47:27 129NED 100 557 247 63 0:02:03

25 222 DEBEAUSSAERT Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS 6:47:32 50BEL 100 952 416 54 0:02:08

26 93 DESIMPELAERE Ward GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 6:47:32 59BEL 100 735 267 88J 0:02:08

27 182 MERTENS Anton KZLWC - DAVO 6:47:32 63BEL 100 651 560 92 0:02:08

28 116 LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:47:32 70NED 100 930 246 00 0:02:08

29 135 GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPEN CYCLING VZW 6:47:32 86BEL 100 651 579 14 0:02:08

30 113 LOUAGIE Matti VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:47:32 89BEL 100 651 808 49J 0:02:08

31 175 VERBRUGGHE Joran TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 6:47:32 91BEL 100 741 876 04J 0:02:08

32 132 VAN GEFFEN Krijn TEAM KEMPEN CYCLING VZW 6:47:32 96BEL 101 100 313 26 0:02:08

33 213 CHRISTIAENS Gilles GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 6:47:32 111BEL 100 651 820 61J 0:02:08

34 234 MARX Louis CRABBE - DSTNY 6:47:32 115BEL 101 102 363 39J 0:02:08

35 31 BOUSSIER Tomas KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 6:47:32 116BEL 101 428 658 26 0:02:08

36 191 VAN STAPPEN Lars ISOREX CYCLING TEAM 6:47:32 127BEL 100 651 405 34 0:02:08

37 212 GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 6:47:32 161GBR 101 384 637 43J 0:02:08

38 185 GELDHOF Quinte KZLWC - DAVO 6:47:32 162BEL 100 651 951 95J 0:02:08

39 215 STOCKX Sybren GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 6:47:32 168BEL 100 651 454 83 0:02:08

40 235 BOSSAER Xander CRABBE - DSTNY 6:47:41 170BEL 100 651 866 10J 0:02:17

41 121 RIJVERS Max TIGERR CYCLING TEAM 6:47:54 59NED 100 231 160 90 0:02:30

42 183 GUMIENNY Matthis KZLWC - DAVO 6:47:54 119BEL 100 912 565 70 0:02:30

43 115 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:48:05 79BEL 100 875 120 67J 0:02:41

44 2 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 6:48:05 118BEL 100 652 038 85J 0:02:41

45 32 DETEMMERMAN Emiel KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 6:48:05 139BEL 101 401 242 61 0:02:41

46 181 VANDEN BROECK Lowie KZLWC - DAVO 6:48:05 147BEL 100 651 358 84 0:02:41

47 141 VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:48:05 152BEL 100 651 417 46 0:02:41

48 216 DEBAKKER Iben GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 6:48:05 172BEL 101 234 866 40J 0:02:41

49 15 FLAMMANG-LIES Jonah LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 6:48:05 173LUX 100 751 140 53J 0:02:41

50 3 MAES Fabian WAC TEAM VZW 6:48:05 180BEL 100 651 529 61 0:02:41

51 214 NIJS Rik GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 6:48:11 109BEL 100 651 446 75 0:02:47

52 172 WACHAUDEZ Luca TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 6:49:08 151BEL 101 233 773 14 0:03:44

53 43 DAIX Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6:49:30 132BEL 100 815 887 04 0:04:06

54 92 DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 6:50:23 149BEL 101 059 040 75J 0:04:59

55 34 HEIRBRANT Victor KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 6:50:29 106BEL 100 616 161 01 0:05:05

56 164 BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6:50:29 144BEL 100 651 886 30J 0:05:05

57 162 COCQUYT Mathijs BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6:50:29 173BEL 100 651 462 91 0:05:05

58 35 LESY Mathis KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 6:50:56 155BEL 101 482 640 76J 0:05:32

59 75 DHONT Florian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 6:51:02 149BEL 101 366 659 10J 0:05:38

60 174 MASUY Damien TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 6:51:02 160BEL 100 783 108 11 0:05:38
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TRIPTIQUE ARDENNAIS JUNIOR

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  3 EME ETAPE 25/08/2024 VIELSALM - VIELSALM

UCI ID

61 225 ROOSE Elias CYCLING TEAM LUC WALLAYS 6:51:02 189BEL 100 991 797 53J 0:05:38

62 76 MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 6:51:16 202BEL 100 723 827 94 0:05:52

63 184 CLAES Miel KZLWC - DAVO 6:51:30 208BEL 100 652 035 82J 0:06:06

64 94 GALLE Mika GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 6:51:54 113BEL 100 651 641 76 0:06:30

65 101 COLSON Colyn VELO CLUB ARDENNES 6:53:34 187BEL 100 783 010 10J 0:08:10

66 193 VAN SPEYBROECK Yoni ISOREX CYCLING TEAM 6:53:48 193BEL 100 823 322 67 0:08:24

67 133 MICHIELS Toon TEAM KEMPEN CYCLING VZW 6:54:28 206BEL 100 715 646 61 0:09:04

68 236 FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNY 6:55:32 176BEL 100 651 765 06J 0:10:08

69 142 VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:55:34 202BEL 100 969 450 16 0:10:10

70 96 ODRIOZOLA Josu GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 6:55:55 189ESP 101 230 726 71J 0:10:31

71 81 PIERRON Julien PHENIX CT U19 6:56:10 123FRA 100 663 132 24J 0:10:46

72 136 VAN DER VLOEDT Joren TEAM KEMPEN CYCLING VZW 6:56:12 199BEL 101 285 258 89 0:10:48

73 82 BERTHELEMY Edgard PHENIX CT U19 6:56:14 164FRA 100 707 305 62 0:10:50

74 111 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:56:14 207BEL 101 004 131 68J 0:10:50

75 5 DRIES Tjalle WAC TEAM VZW 6:56:14 225BEL 100 651 490 22 0:10:50

76 95 LOONES Jef GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 6:56:45 223BEL 101 163 189 46 0:11:21

77 72 VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 6:57:51 217BEL 101 252 161 69J 0:12:27

78 84 LAFAYE Hugo PHENIX CT U19 6:58:00 233FRA 100 727 797 87 0:12:36

79 246 DELMÉ Fausto AA DRINK YOUNG LIONS 6:58:57 254BEL 100 651 847 88J 0:13:33

80 83 CHAMPENOIS Tom PHENIX CT U19 6:59:05 150FRA 100 690 566 07J 0:13:41

81 23 DE PAEPE Gabriel ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 7:00:16 248BEL 101 407 333 41J 0:14:52

82 103 DEBLOND Arnaud VELO CLUB ARDENNES 7:04:29 251BEL 101 308 417 65J 0:19:05

83 165 VAN MINNEBRUGGEN Tobias BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:05:17 271BEL 101 144 626 10J 0:19:53

84 105 FANALI Luca VELO CLUB ARDENNES 7:05:44 264BEL 101 084 651 78J 0:20:20

85 104 SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNES 7:08:55 279BEL 101 371 411 09J 0:23:31

Pg 2 / 2



TRIPTIQUE ARDENNAIS JUNIOR

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  3 EME ETAPE 25/08/2024 VIELSALM - VIELSALM

UCI ID

1 161 VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 30BEL 100 651 906 50 6:46:31

2 61 ROELING Kaj WESTLAND WIL VOORUIT 72NED 100 231 974 31 6:46:35

3 192 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 103BEL 101 175 285 17 6:46:51

4 241 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS 23BEL 100 992 563 43 6:46:56

5 64 VAN DER VOORT Boris WESTLAND WIL VOORUIT 63NED 100 230 734 52 6:47:00

6 226 VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS 75BEL 100 734 249 40 6:47:00

7 12 NOIRHOMME Arnaud LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 84LUX 101 008 985 72 6:47:00

8 231 MUYS Quinten CRABBE - DSTNY 151BEL 100 651 854 95 6:47:00

9 73 CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 126BEL 101 067 144 31 6:47:07

10 233 LUYTEN Jarno CRABBE - DSTNY 59BEL 101 253 743 02 6:47:13

11 93 DESIMPELAERE Ward GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 59BEL 100 735 267 88 6:47:32

12 113 LOUAGIE Matti VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 89BEL 100 651 808 49 6:47:32

13 175 VERBRUGGHE Joran TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MAR 91BEL 100 741 876 04 6:47:32

14 213 CHRISTIAENS Gilles GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 111BEL 100 651 820 61 6:47:32

15 234 MARX Louis CRABBE - DSTNY 115BEL 101 102 363 39 6:47:32

16 212 GREENWELL Samuel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 161GBR 101 384 637 43 6:47:32

17 185 GELDHOF Quinte KZLWC - DAVO 162BEL 100 651 951 95 6:47:32

18 235 BOSSAER Xander CRABBE - DSTNY 170BEL 100 651 866 10 6:47:41

19 115 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 79BEL 100 875 120 67 6:48:05

20 2 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 118BEL 100 652 038 85 6:48:05

21 216 DEBAKKER Iben GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 172BEL 101 234 866 40 6:48:05

22 15 FLAMMANG-LIES Jonah LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 173LUX 100 751 140 53 6:48:05

23 92 DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 149BEL 101 059 040 75 6:50:23

24 164 BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENEN 144BEL 100 651 886 30 6:50:29

25 35 LESY Mathis KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELA 155BEL 101 482 640 76 6:50:56

26 75 DHONT Florian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 149BEL 101 366 659 10 6:51:02

27 225 ROOSE Elias CYCLING TEAM LUC WALLAYS 189BEL 100 991 797 53 6:51:02

28 184 CLAES Miel KZLWC - DAVO 208BEL 100 652 035 82 6:51:30

29 101 COLSON Colyn VELO CLUB ARDENNES 187BEL 100 783 010 10 6:53:34

30 236 FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNY 176BEL 100 651 765 06 6:55:32

31 96 ODRIOZOLA Josu GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 189ESP 101 230 726 71 6:55:55

32 81 PIERRON Julien PHENIX CT U19 123FRA 100 663 132 24 6:56:10

33 111 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 207BEL 101 004 131 68 6:56:14

34 72 VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 217BEL 101 252 161 69 6:57:51

35 246 DELMÉ Fausto AA DRINK YOUNG LIONS 254BEL 100 651 847 88 6:58:57

36 83 CHAMPENOIS Tom PHENIX CT U19 150FRA 100 690 566 07 6:59:05

37 23 DE PAEPE Gabriel ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 248BEL 101 407 333 41 7:00:16

38 103 DEBLOND Arnaud VELO CLUB ARDENNES 251BEL 101 308 417 65 7:04:29

39 165 VAN MINNEBRUGGEN Tobias BRAIN² OLYMPIA TIENEN 271BEL 101 144 626 10 7:05:17

40 105 FANALI Luca VELO CLUB ARDENNES 264BEL 101 084 651 78 7:05:44

41 104 SCHYNS Léo VELO CLUB ARDENNES 279BEL 101 371 411 09 7:08:55



TRIPTIQUE ARDENNAIS JUNIOR

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  3 EME ETAPE 25/08/2024 VIELSALM - VIELSALM

1 CRABBE - DSTNY 20:19:37

2 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 20:20:06

3 TEAM KEMPEN CYCLING VZW 20:20:30

4 WESTLAND WIL VOORUIT 20:21:02

5 ISOREX CYCLING TEAM 20:21:15

6 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 20:21:17

7 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 20:22:04

8 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 20:22:04

9 KZLWC - DAVO 20:22:50

10 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL 20:22:59

11 WAC TEAM VZW 20:23:23

12 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 20:25:16

13 AA DRINK YOUNG LIONS 20:25:25

14 CYCLING TEAM LUC WALLAYS 20:25:34

15 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 20:26:00

16 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 20:27:29

17 PHENIX CT U19 20:50:09

18 VELO CLUB ARDENNES 21:00:39



TRIPTIQUE ARDENNAIS JUNIOR

3 EME ETAPE 25/08/2024 VIELSALM  VIELSALM

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

1 CÔTE DE MONT LE SOIE

1 232 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNY 6

2 61 ROELING Kaj WESTLAND WIL VOORUIT 4

3 43 DAIX Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 2

2 CÔTE DE COMMENSTER

1 131 VAN GILS Lucas TEAM KEMPEN CYCLING VZW 6

2 81 PIERRON Julien PHENIX CT U19 4

3 135 GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2

3 CÔTE DE ROGERY

1 192 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 6

2 31 BOUSSIER Tomas KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 4

3 82 BERTHELEMY Edgard PHENIX CT U19 2

4 CÔTE DE CAHAY

1 81 PIERRON Julien PHENIX CT U19 6

2 43 DAIX Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4

3 211 NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2

5 CÔTE DE BURTONVILLE

1 192 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 6

2 232 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNY 4

3 226 VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS 2

6 CÔTE DE BURTONVILLE

1 91 AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 6

2 192 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 4

3 233 LUYTEN Jarno CRABBE - DSTNY 2

7 CÔTE DE BURTONVILLE

1 192 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 6

2 91 AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4

3 183 GUMIENNY Matthis KZLWC - DAVO 2

Klassement - Classement

Rank Nr Name Team Points

1 131 VAN GILS Lucas TEAM KEMPEN CYCLING VZW 104

2 232 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNY 60

3 192 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 32

4 43 DAIX Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 28

5 2 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 20

6 91 AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 16

7 81 PIERRON Julien PHENIX CT U19 10

8 61 ROELING Kaj WESTLAND WIL VOORUIT 8

9 46 TITEUX Germain SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 8

10 211 NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 8

11 161 VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6

12 231 MUYS Quinten CRABBE - DSTNY 6

13 82 BERTHELEMY Edgard PHENIX CT U19 6

14 31 BOUSSIER Tomas KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 4

15 63 DE KOK Pepijn WESTLAND WIL VOORUIT 4

16 183 GUMIENNY Matthis KZLWC - DAVO 2

17 233 LUYTEN Jarno CRABBE - DSTNY 2

18 196 DE WAELE Mathis ISOREX CYCLING TEAM 2

19 121 RIJVERS Max TIGERR CYCLING TEAM 2

20 226 VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS 2

21 135 GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPEN CYCLING VZW 2



3 EME ETAPE 25/08/2024 VIELSALM  VIELSALM

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

TRIPTIQUE ARDENNAIS JUNIOR

1ER PASSAGE DE LA LIGNE

1 12 NOIRHOMME Arnaud LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 6

2 193 VAN SPEYBROECK Yoni ISOREX CYCLING TEAM 4

3 41 BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 2

2ER PASSAGE DE LA LIGNE

1 12 NOIRHOMME Arnaud LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 6

2 192 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 4

3 161 VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2

3ER PASSAGE DE LA LIGNE

1 183 GUMIENNY Matthis KZLWC - DAVO 6

2 91 AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4

3 192 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 2

4ER PASSAGE DE LA LIGNE

1 192 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 6

2 196 DE WAELE Mathis ISOREX CYCLING TEAM 4

3 91 AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 2

Klassement -Classement

Rank Nr Name Team Points

1 12 NOIRHOMME Arnaud LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 32

2 192 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 16

3 232 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNY 10

4 231 MUYS Quinten CRABBE - DSTNY 10

5 183 GUMIENNY Matthis KZLWC - DAVO 6

6 92 DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 6

7 83 CHAMPENOIS Tom PHENIX CT U19 6

8 91 AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 6

9 131 VAN GILS Lucas TEAM KEMPEN CYCLING VZW 4

10 196 DE WAELE Mathis ISOREX CYCLING TEAM 4

11 43 DAIX Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4

12 193 VAN SPEYBROECK Yoni ISOREX CYCLING TEAM 4

13 82 BERTHELEMY Edgard PHENIX CT U19 4

14 161 VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2

15 41 BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 2

16 211 NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2

17 182 MERTENS Anton KZLWC - DAVO 2



TRIPTIQUE ARDENNAIS JUNIOR

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  3 EME ETAPE 25/08/2024 VIELSALM - VIELSALM

DNS - Niet gestart - Non partant

74 SAVAT Milan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE101 314 511 48BEL

DNF - Opgave - Abandon

33 DE SMUL Staf KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE101 218 089 44BEL

42 CAILLEAU Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL101 152 201 19BEL

45 JACQUEMART Nathan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL100 783 018 18BEL

62 VAN OS Liam WESTLAND WIL VOORUIT100 233 823 37NED

134 RUTS Sten TEAM KEMPEN CYCLING VZW100 652 052 02BEL

166 VANDEVIN Jop BRAIN² OLYMPIA TIENEN101 222 931 36BEL

221 CASSAERT Mathis CYCLING TEAM LUC WALLAYS100 651 819 60BEL

223 GHEYSENS Miel CYCLING TEAM LUC WALLAYS101 226 733 55BEL

242 AERTS Senne AA DRINK YOUNG LIONS100 651 771 12BEL

244 SCHEPENS Axel AA DRINK YOUNG LIONS101 323 569 85BEL



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na 3 EME ETAPE 25/08/2024 VIELSALM VIELSALM

TRIPTIQUE ARDENNAIS JUNIOR

	Classement général Individuel - Leader - Maillot Jaune

232 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNY

Classement GPM - Leader - Maillot Blanc

131 VAN GILS Lucas TEAM KEMPEN CYCLING VZW

Classement RUSH - Leader - Maillot Vert

12 NOIRHOMME Arnaud LUXEMBOURG NATIONAL TEAM

Classement Meilleur Espoir - Leader - Maillot Bleu

161 VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN
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